

Dövlətə xidmət nümunəsi

Nəci b əməllər sahibi, qayğı-keş insan, böyük xeyriyyəçi, mədəniyyətimizin hamisi və Azərbaycan həqiqətlərinin fədakar təbliğatçısı. Cəmi bir neçə ifadə ilə tam aydın olur ki, söhbət Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, ölkəmizdə və dünyada xeyirxahlıq və pənah ünvanı kimi tanınan Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevadan gedir.

Özündə olduqca dərin və əhatəli mənə yükü daşıyan cəmi bir neçə ifadə Mehriban Əliyevanın geniş və çoxşaxəli fəaliyyətinin məzmununu və fəlsəfəsini bizlərə ən mükəmməl şəkildə təqdim edir.

Mehriban Əliyeva fəaliyyət göstərdiyi bütün sahələrdə dövlətimiz və xalqımız, insanların rifahının yüksək olması üçün çalışıb. İstər Azərbaycan Mədəniyyət Fondunun prezidenti, istər Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, istər Milli Məclisin deputatı, istər Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının prezidenti kimi Mehriban Əliyeva Azərbaycanın yüksəlişinə xidmət edib, köməyə ehtiyacı olan insanların yanında olub. Mehriban Əliyeva həm də ona həvalə edilmiş digər vəzifələri də layiqincə yerinə yetirərək Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunun daha da yüksəlməsinə xidmət edən fəaliyyət nümunəsi ortaya qoyub. Ölkəmizdə 2012-ci ildə "Eurovision" mahnı müsabiqəsinin, 2015-ci ildə I Avropa Oyunlarının, 2017-ci ildə IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının ən yüksək səviyyədə təşkil olunması da məhz Mehriban Əliyevanın əsl vətəndaşlıq və yüksək təşkilatçılıq missiyasının göstəricisidir.

Xüsusilə qeyd edilməlidir ki, Mehriban Əliyevanın siyasi-ictimai və sosial məzmunlu fəaliyyəti hər

bir cəhəti ilə xalqımızın Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin ideyalarının həyata keçirilməsinə, dövlət başçısı cənab İlham Əliyevin inkişaf siyasətinin daha böyük nailiyyətlər qazanmasına xidmət edib. Və elə bu fəaliyyətin nəticəsi kimi Mehriban Əliyeva 6 il əvvəl - 2017-ci il fevral ayının 21-də Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti təyin olub. Həmin gün Təhlükəsizlik Şurasının iclasında Mehriban Əliyevanın çoxşaxəli fəaliyyətinin bu qərarın qəbul edilməsində əsas rol oynadığını deyən dövlət başçısı əmin olduğunu bildirmişdi ki, o, bundan sonra da ölkəmizin inkişafına öz dəyərli töhfəsini verəcək.

Geridə qoyduğumuz illərin reallıqları göstərir ki, Mehriban Əliyeva Birinci vitse-prezident kimi öz vəzifəsini layiqincə, yüksək dinamizm ilə yerinə yetirir. Bu illər ərzində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev böyük və möhtəşəm uğurlara nail olub, tarixi sınaqlardan layiqincə çıxıb. Bütün bu proseslərdə Mehriban Əliyeva öz fəaliyyəti ilə dövlət siyasətinə, uğurlarımızın miqyasının daha böyük olmasına layiqli töhfələr verib. Məsələn, Birinci vitse-prezident vəzifəsinə təyin olunduğu ilk vaxtlardan Mehriban Əliyeva ağır şəraitdə yaşayan məcburi köçkünlərin mənzil şəraitinin yaxşılaşdırılmasını, Aprel döyüşlərində sağlamlığını itirmiş hərbiçilərimizin yüksəkkeyfiyyətli protezlərlə təmin olunmasını öz nəzarətinə götürdü və bu istiqamətlərdə uğurlu layihələr həyata keçirdi.

Koronavirus pandemiyasının şiddətli dövrü hər birimizin yaxşı yadıdadır. O dövrdə xalqımız Birinci vitse-prezidentin koronavirusla mübarizədə nümunəvi və vətənpərvər davranışının şahidi oldu. Mehriban Əliyevanın tapşırıqları ilə ölkəmizə

gətirilən tibbi ləvazimatlar, laboratoriyalar, xaricdən həkimlərin dəvət olunması koronavirusla mübarizədə çox böyük rol oynadı. O cümlədən Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi sosial aksiyalar pandemiya ilə mübarizədə milli həmrəyliyi gücləndirən amil oldu. Mehriban Əliyevanın koronavirusun yayılmasının qarşısının alınması, yoluxanların müalicə edilməsi ilə əlaqədar həkimlərimizin söylərini və fədakarlıqlarını yüksək qiymətləndirməsi tibb işçilərini bu gözəgörməz düşmənlə mübarizədə daha da səfərbər etdi.

Mehriban Əliyeva Vətən müharibəsi dövründə də Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyətini layiqincə həyata keçirdi. Şəhid analarına dayaq oldu, döyüşlərdə ağır yaralanmış qəhrəmanlarımızın sağlamlıqlarının bərpa edilməsini öz nəzarətinə götürdü.

Bu gün isə Mehriban Əliyeva Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpa edilməsi prosesində Prezident İlham Əliyevin ən böyük dəstəkçisidir. Azad edilmiş ərazilərdə, xüsusən Şuşada Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi hər bir layihə, ermənilər tərəfindən dağıdılmış milli və tarixi mədəniyyət nümunələrimizin bərpası ilk növbədə Mehriban Əliyevanın vətənpərvərliyinin göstəricisidir.

Ötən 6 il göstərir ki, Mehriban Əliyeva etimadı layiqincə doğruldur, Birinci vitse-prezident kimi vəzifəsini məsuliyyətlə və uğurla yerinə yetirir. Bütün bunlar deməyə əsas verir ki, qarşıdakı dövrlərdə də Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın fəaliyyətində vətənə xidmətin yeni nümunələrinə şahidlik edəcəyik.

*Müsfiq MƏMMƏDLİ,
Milli Məclisin deputatı*